

Bent Sørensen Invest ApS
Malskærvej 3, Malskær, 8300 Odder

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 36 40 43 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Bent Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Sørensen Invest ApS Malskærvej 3, Malskær 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 40 43 88 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	BS Byggeservice Aps, Odder B S False-Montage ApS, Odder Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS, Hundslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.750 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -842.463 kr. mod 988.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-13.750	-11.000
Resultat før finansielle poster	-13.750	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-792.539	1.030.026
Andre finansielle indtægter	0	214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.946	-43.744
Resultat før skat	-856.235	975.496
Skat af årets resultat	13.772	13.182
Ordinært resultat efter skat	-842.463	988.678
Årets resultat	-842.463	988.678
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.150.000
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Disponeret fra overført resultat	-842.463	-371.322
Disponeret i alt	-842.463	988.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	350.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.344.448	9.336.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.344.448</u>	<u>9.336.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.344.448</u>	<u>9.336.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.366
Tilgodehavende selskabsskat	2.124	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	726.066	767.330
Andre tilgodehavender	16	0
Tilgodehavender i alt	<u>728.206</u>	<u>770.696</u>
Likvide beholdninger	<u>72.704</u>	<u>128.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.910</u>	<u>899.180</u>
Aktiver i alt	<u>9.145.358</u>	<u>10.236.167</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	60.000	60.000
3	Overført resultat	7.069.579	7.952.542
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.000
	Egenkapital i alt	<u>7.129.579</u>	<u>8.222.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	15.488	412.876
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.488</u>	<u>412.876</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.721.743	1.506.286
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.300	74.079
	Selskabsskat	0	384
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.248	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.291</u>	<u>1.600.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.779</u>	<u>2.013.625</u>
	Passiver i alt	<u>9.145.358</u>	<u>10.236.167</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.595	40.421
Andre finansielle omkostninger	<u>3.351</u>	<u>3.323</u>
	<u>49.946</u>	<u>43.744</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	7.912.042	8.283.364
Årets overførte overskud eller underskud	-842.463	-330.822
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.109.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.109.500</u>
	<u>7.069.579</u>	<u>7.952.542</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	210.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-210.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>210.000</u>
	<u>0</u>	<u>210.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse vedr. mellemværende med pengeinstitut. Selskabet har på balancetidspunktet et indestående på 1.800 tkr. i pengeinstitut.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.